[image: image1.jpg]Agentia Nationala
pentru Reglementare in Energetica a Republicii Moldova

HaumonanbHoe Arentcteo o Perynuposaniio s Suepretke Pecny6aukw Monposa

str. Columna, nr. 90, MD-2012 Chisinau, Tel. 022 852 901 Fax: 022 852 900,
http//www.anre.md, anre@anre.md

Перевод

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №

от    декабря 2015 г.

г. Кишинэу

                                                            Зарегистрировано:

                                         Министерство Юстиции

                                                                          №            от                           2015

                                                   Министр юстиции

                                                                                       Владимир Гросу ___________________

Об  утверждении Положения о публичной услуге водоснабжения и  канализации
В целях регламентирования юридических отношений между операторами, поставляющими публичную услугу водоснабжения и канализации и потребителями, на основании положений ст. 7, часть (2), подпункт f) и ст. 28 Закона о публичной услуге водоснабжения и канализации № 303 от 13 декабря 2013 (Официальный монитор, 2014,  № 60-65, ст. 123),  Административный Совет Национального Агентства по Регулированию в Энергетике,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о публичной услуге водоснабжения и  канализации (прилагается).
2. Контроль применения утвержденного Положения обладателями лицензий в области публичной услуги водоснабжения и канализации возложить на подразделения Агентства.
Серджиу ЧОБАНУ                                                          Октавиан ЛУНГУ

Директор                                                                           Директор

Юрие ОНИКА                                                                  Генадие ПЫРЦУ

Директор                                                                           Директор